
 

 

 

Preisliste 

Personen*      

Erwachsene  11.00 CHF* Sommer/ 13.00CHF* Winter  

Jugendliche 12-16 Jahre 8.00 CHF* /10.00 CHF* Winter 

Kinder 6-12 Jahre 6.50 CHF*

Wohnmobile/Bus   Wohnwagen 

Klein 14.00 CHF (<6m)  Alle Grössen 15.00 CHF 

Mittel 16.00 CHF (6-7m)  

Gross 18.00 CHF (über 7m)

 Zelt     Hund 

Klein  7.00 CHF    1-2 Hunde gratis 

Mittel 10.00 CHF    ab dem 3. Hund 2.00 CHF 

Gross 14.00 CHF 

Auto      Motorrad 

3.00 CHF    2.50 CHF   

Strom  

3.50 CHF (Sommer) 4.50 CHF (Winter)

PODhouse ** 

Reservation ab 3 Nächten möglich 

Winter: 25.11.18- 23.12.18/ 03.01.19 - 03.02.19/ 21.02.19- 15.04.19 

Sommer:19.05.19- 07.07.19/ 18.08.19- 14.10.19 

 

2-er Pod   3-er Pod   4-er Pod (NEU ab Sommer 2015) 

67.80 CHF*   89.80 CHF*   108.80 CHF* 

Preis/Pod&Nacht  Preis/Pod&Nacht  Preis/Pod&Nacht 

 

Reservation ab 4 Nächten möglich  

Winter: 23.12.18- 03.01.19/ 03.02.19- 21.02.19 

Sommer: 07.07.19- 18.08.19 

 

2-er Pod   3-er Pod   4-er Pod (NEU ab Sommer 2015) 

74.80 CHF*   98.80 CHF*   118.80 CHF* 

Preis/Pod&Nacht  Preis/Pod&Nacht  Preis/Pod&Nacht 

*Alle Taxen und Abgaben inbegriffen 

 

**Für Kurzaufenthalte bis 2 Nächte wird pro Person ein Preiszuschlag von Fr. 5.00 

verrechnet. Die Schlafsäcke bringen Sie selber mit. Sie können die POD’s mit Frühstück 

bestellen. 

Via Prau la Selva 4, 7018 Flims 
+41 81 911 15 75 


